
ЛАДИЖИНСЬКА МІСЬКА РАДА
Вінницької області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Рішення

Від «27». 04 .2021 року № 108

Про організацію проведення
аукціонів з оренди нерухомого майна

З метою передачі в оренду нерухомого комунального майна, керуючись ст. 12 Закону 
України «Про оренду державного та комунального майна» та п.54, п. 55, п. 169 Порядку передачі 
в оренду державного та комунального майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 03.06.2020 року №483 «Деякі питання оренди державного та комунального майна», 
ч. 5 ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 
ради

ВИРІШИВ:

1. Погодити оголошення про проведення аукціонів та затвердити додаткові умови оренди 
нерухомого майна по кожному лоту окремо, згідно із додатками 1-6 до цього рішення:

1.1. Нежитлове приміщення площею 92,5 кв. м., яке знаходиться за адресою: Вінницька 
область, м. Ладижин, вул. Процишина, 7/1, 1 поверх;

1.2. Нежитлове приміщення площею 27,37 кв. м., яке знаходиться за адресою: Вінницька 
область, м. Ладижин, вул. Петра Кравчика, 33, 1 поверх;

1.3. Нежитлове приміщення площею 14 кв. м., яке знаходиться за адресою: Вінницька 
область, м. Ладижин, вул. Ентузіастів, 24, 2 поверх;

1.4. Частина нежитлового приміщення площею 2 кв. м., яке знаходиться за адресою: 
Вінницька область, м. Ладижин, вул. Ентузіастів, 24, 1 поверх;

1.5. Нежитлове приміщення площею 4 кв. м., яке знаходиться за адресою: Вінницька 
область, м. Ладижин, вул. Ентузіастів, 24;

1.6. Нежитлове приміщення площею 16,24 кв. м„ яке знаходиться за адресою: Вінницька 
область, м. Ладижин, вул. Ентузіастів, 24, 2 поверх.

2. Надати згоду на передачу майна в суборенду по кожному лоту окремо, згідно із 
додатками 7-9.



3. Розміщення оголошень в електронній торговій системі у строки, визначені 
законодавством покласти на головного спеціаліста відділу житлово - комунального 
господарства, містобудування та архітектури Соловей Т. С.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 
Олійника О.

Вик. Соловей Т.
Погоджено:

В. КоломейцевМіський голова

Начальник відділу ЖКГ, 
Містобудуваннійтпархітектури 
Червінко Б. /Ж
Начальник юридичного відділу 
Малофєєва О.
Керуючий справами 
Терепа В.

€


